
Technický list

TextFlow 12

Sada respirátorů Aura řada 9300+, Filtr: P3V

Údaje o objednávce

Artikové číslo 097108 P3V

GTIN 4046719487141

Třída artiklu 04M

Popis

Provedení:
Řada Aura™ 9300+ se vyznačuje novou filtrační technologií s téměř neznatelným odporem
při dýchání. Příjemný pocit při nošení a dobrý výhled. Díky svarovým bodům na vrchní
straněrespirátoru se redukuje zamlžování brýlí. Na základě pružného nosního třmenu a
pohyblivému poutku na bradě lze masku snadno polohovat a nesklouzává při mluvení.
Hygienické balení po kusech chránírespirátor proti kontaminaci před použitím. Praktické
skladování a snadné použití. S výdechovým ventilem.

Technický popis

Vlastnost masky flexibilní nosní třmen

Označení výrobce 9332+

Třída ochrany FFP3

Obsah 10

Ventil ano

Stupeň ochrany FFP3 NR D

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Obsah sady 10

Druh produktu Maska s filtrem částic FFP3

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.03.2024 21:10 2/2


